
                                                                                               RESULTADO PRELIMINAR  - AUXÍLIO EPI (EDITAL Nº 03/2022) - INDEFERIDAS/OS

                                                                                                   AUXÍLIO EPI PRAE/UFJ: KIT I
Nº MATRÍCULA NOME CURSO STATUS
1 201806303 ALINE DIAS SILVA ENFERMAGEM  Indef. conf. Item 2.1 (Edital Nº 03/2022 PRAE/UFJ). 

2 202013624 ALLON CLINTON L. SANTOS MEDICINA  Indef. conf. Item 2.1 (Edital Nº 03/2022 PRAE/UFJ). 

3 202013199 ANA KAROLINA NUNES DA SILVA EDUCAÇÃO FÍSICA  Indef. conf. Item 2.1 (Edital Nº 03/2022 PRAE/UFJ). 

4 202002209 ANA LUIZA GOUVEIA DE JESUS PEDAGOGIA Indef. conf. Itens 7.1 e 11.1 (Edital Nº 03/2022 PRAE/UFJ). 

5 202109781 ANA SONIA GOMES DOS SANTOS DIREITO  Indef. conf. Itens 7.1 e 11.1 (Edital Nº 03/2022 PRAE/UFJ). 

6 202109846 BRENNA MILLA BORBA ASSIS MED. VETERINÁRIA  Indef. conf. Itens 7.1 e 11.1 (Edital Nº 03/2022 PRAE/UFJ). 

7 202101541 CECILIA ALVES DE OLIVEIRA NODA PSICOLOGIA  Indef. conf. Itens 7.1 e 11.1 (Edital Nº 03/2022 PRAE/UFJ). 

8 201908934 CLARA STÉFFANY A. BARCELAR MEDICINA  Indef. conf. Item 2.1 (Edital Nº 03/2022 PRAE/UFJ). 

9 202012876 DARINE PEREIRA GOULARTE BIOMEDICINA  Indef. conf. Item 2.1 (Edital Nº 03/2022 PRAE/UFJ). 

10 202002136 EDUARDA DE MATOS LOPES MED. VETERINÁRIA  Indef. conf. Itens 7.1 e 11.1 (Edital Nº 03/2022 PRAE/UFJ). 

11 202100878 ELIAS LOURENÇO OLIVEIRA C. DA COMPUTAÇÃO  Indef. conf. Itens 7.1 e 11.1 (Edital Nº 03/2022 PRAE/UFJ). 

12 201810950 ELLEN CRISTIANE C. REZENDE MED. VETERINÁRIA  Indef. conf. Itens 7.1 e 11.1 (Edital Nº 03/2022 PRAE/UFJ). 

13 202109923 EMERSON PEREIRA FARIAS ENFERMAGEM  Indef. conf. Item 2.1 (Edital Nº 03/2022 PRAE/UFJ). 

14 202109612 ESTHER MARINA B. NOGUEIRA ENFERMAGEM  Indef. conf. Item 2.1 (Edital Nº 03/2022 PRAE/UFJ). 

15 202006898 EVELINNI C. CAVALCANTE MEDICINA  Indef. conf. Item 2.1 (Edital Nº 03/2022 PRAE/UFJ). 

16 202109932 FELIPE LOPES FREIRE BARBOSA MED. VETERINÁRIA  Indef. conf. Itens 7.1 e 11.1 (Edital Nº 03/2022 PRAE/UFJ). 

17 202101546 GABRIELLA SILVA CONDE PSICOLOGIA  Indef. conf. Itens 7.1 e 11.1 (Edital Nº 03/2022 PRAE/UFJ). 

18 202013529 IAN LORSCHEIDER F. DALLAVECHIA HISTÓRIA Indef. conf. Itens 7.1 e 11.1 (Edital Nº 03/2022 PRAE/UFJ). 

19 202100852 INGRID GOMES SOUZA C. BIOLÓGICAS Indef. conf. Item 2.1 (Edital Nº 03/2022 PRAE/UFJ). 

20 201405282 ISABELLA CRISTINA S. MORAES MED. VETERINÁRIA  Indef. conf. Itens 7.1 e 11.1 (Edital Nº 03/2022 PRAE/UFJ). 

21 202109628 JANICE CONCEICAO SILVA FISIOTERAPIA  Indef. conf. Item 2.1 (Edital Nº 03/2022 PRAE/UFJ). 

22 202101586 JORDANA CÂNDIDA MACEDO QUÍMICA  Indef. conf. Itens 7.1 e 11.1 (Edital Nº 03/2022 PRAE/UFJ). 

23 202101481 JORDANA CRISTINE DOS S. CARVALHO PEDAGOGIA Indef. conf. Itens 7.1 e 11.1 (Edital Nº 03/2022 PRAE/UFJ). 

24 202001780 JORDANA SOUZA ASSIS DIREITO  Indef. conf. Itens 7.1 e 11.1 (Edital Nº 03/2022 PRAE/UFJ). 

25 202109941 JULIA PAVANELLO SANTOS BIOMEDICINA  Indef. conf. Item 2.1 (Edital Nº 03/2022 PRAE/UFJ). 

26 201805994 KAMILLA MORAIS SILVEIRA AGRONOMIA  Indef. conf. Item 2.1 (Edital Nº 03/2022 PRAE/UFJ). 



27 202109776 KELLYTON M. ALVES DA SILVA C. DA COMPUTAÇÃO  Indef. conf. Itens 7.1 e 11.1 (Edital Nº 03/2022 PRAE/UFJ). 

28 201615286 LAZARA BIANCA OLIVEIRA SOUSA ENFERMAGEM  Indef. conf. Item 2.1 (Edital Nº 03/2022 PRAE/UFJ). 

29 202006888 LISA MARIA VELASCO SILVA BIOMEDICINA  Indef. conf. Item 2.1 (Edital Nº 03/2022 PRAE/UFJ). 

30 201706949 MÁBIA ALVES SANTANA BIOMEDICINA  Indef. conf. Item 2.1 (Edital Nº 03/2022 PRAE/UFJ). 

31 202101517 MARIA EDUARDA M. DA SILVA PEDAGOGIA Indef. conf. Itens 7.1 e 11.1 (Edital Nº 03/2022 PRAE/UFJ). 

32 201901979 MARIA GABRIELA A. DE OLIVEIRA C. BIOLÓGICAS Indef. conf. Item 2.1 (Edital Nº 03/2022 PRAE/UFJ). 

33 202101244 MARYVANIA ALVES DE AVELAR HISTÓRIA Indef. conf. Itens 7.1 e 11.1 (Edital Nº 03/2022 PRAE/UFJ). 

34 201902112 MILLENA OLIVEIRA B. DE MORAIS EDUCAÇÃO FÍSICA  Indef. conf. Item 2.1 (Edital Nº 03/2022 PRAE/UFJ). 

35 202109646 MORGANNA M. CARNEIRO CUSTÓDIO MED. VETERINÁRIA  Indef. conf. Item 2.1 (Edital Nº 03/2022 PRAE/UFJ). 

36 202101523 NAUANNE RODRIGUES DE FREITAS PEDAGOGIA Indef. conf. Itens 7.1 e 11.1 (Edital Nº 03/2022 PRAE/UFJ). 

37 201902319 PAULO HENRIQUE S. DO NASCIMENTO GEOGRAFIA Indef. conf. Itens 7.1 e 11.1 (Edital Nº 03/2022 PRAE/UFJ). 

38 202013180 PEDRO DE SOUZA CARVALHO EDUCAÇÃO FÍSICA  Indef. conf. Item 2.1 (Edital Nº 03/2022 PRAE/UFJ). 

39 201806083 RAFAELA FERREIRA DA SILVA C. BIOLÓGICAS  Indef. conf. Item 2.1 (Edital Nº 03/2022 PRAE/UFJ). 

40 201617779 RUTHELLE ALVES DA SILVA MED. VETERINÁRIA  Indef. conf. Itens 7.1 e 11.1 (Edital Nº 03/2022 PRAE/UFJ). 

41 202101647 SAMUEL SOARES SILVA ZOOTECNIA  Indef. conf. Itens 7.1 e 11.1 (Edital Nº 03/2022 PRAE/UFJ). 

42 201713535 STEFANNY PAULA SILVA SOUZA BIOMEDICINA  Indef. conf. Item 2.1 (Edital Nº 03/2022 PRAE/UFJ). 

43 202101528 TALIZIA ENIELHIA ROSA DA SILVA PEDAGOGIA Indef. conf. Itens 7.1 e 11.1 (Edital Nº 03/2022 PRAE/UFJ). 

44 202109918 TANIA NUNES RIBEIRO BIOMEDICINA  Indef. conf. Item 2.1 (Edital Nº 03/2022 PRAE/UFJ). 

45 202101398 THIAGO FERREIRA DOS SANTOS MEDICINA  Indef. conf. Item 2.1 (Edital Nº 03/2022 PRAE/UFJ). 

46 202101003 TIAGO JOSE MENDES DA SILVA EDUCAÇÃO FÍSICA  Indef. conf. Item 2.1 (Edital Nº 03/2022 PRAE/UFJ). 

47 202013244 TULIO OLIVEIRA CAETANO RIBEIRO EDUCAÇÃO FÍSICA Indef. conf. Item 2.1 (Edital Nº 03/2022 PRAE/UFJ). 

48 202013559 YASMIM OTTONELLI DE JESUS HISTÓRIA Indef. conf. Itens 7.1 e 11.1 (Edital Nº 03/2022 PRAE/UFJ). 

                                                                                                     AUXÍLIO EPI PRAE/UFJ: KIT II
Nº MATRÍCULA NOME CURSO STATUS
1 202006893 ADRIANA CANDIDO FERREIRA ENFERMAGEM  Indef. conf. Itens 7.1 e 11.1 (Edital Nº 03/2022 PRAE/UFJ). 

2 202006902 ALVARO PINHEIRO OLIVEIRA MED. VETERINÁRIA  Indef. conf. Item 2.2 (Edital Nº 03/2022 PRAE/UFJ). 

3 201706222 ANA CLAUDIA DE S. ALVES BRAGA FISIOTERAPIA  Indef. conf. Itens 7.1 e 11.1 (Edital Nº 03/2022 PRAE/UFJ). 

4 202013199 ANA KAROLINA NUNES DA SILVA EDUCAÇÃO FÍSICA  Indef. conf. Itens 7.1 e 11.1 (Edital Nº 03/2022 PRAE/UFJ). 

5 202002209 ANA LUIZA GOUVEIA DE JESUS PEDAGOGIA  Indef. conf. Item 2.2 (Edital Nº 03/2022 PRAE/UFJ). 



6 201706223 ANA NUBIA DE BARROS FISIOTERAPIA  Indef. conf. Itens 7.1 e 11.1 (Edital Nº 03/2022 PRAE/UFJ). 

7 202109781 ANA SONIA GOMES DOS SANTOS DIREITO  Indef. conf. Item 2.2 (Edital Nº 03/2022 PRAE/UFJ). 

8 202109827 ANDRESSIA LOPES PINTO DE SOUZA FISIOTERAPIA  Indef. conf. Itens 7.1 e 11.1 (Edital Nº 03/2022 PRAE/UFJ). 

9 202109635 ANTÔNIO GREGÓRIO M. FILHO GEOGRAFIA  Indef. conf. Item 2.2 (Edital Nº 03/2022 PRAE/UFJ). 

10 201902128 BRUNA CARVALHO DUTRA FRÓIS EDUCAÇÃO FÍSICA  Indef. conf. Itens 7.1 e 11.1 (Edital Nº 03/2022 PRAE/UFJ). 

11 202101407 CAIO GOMES DA SILVA MED. VETERINÁRIA  Indef. conf. Item 2.2 (Edital Nº 03/2022 PRAE/UFJ). 

12 202013719 CAROLINA FRANCO S. RODRIGUES MED. VETERINÁRIA  Indef. conf. Itens 7.1 e 11.1 (Edital Nº 03/2022 PRAE/UFJ). 

13 202101541 CECILIA ALVES DE OLIVEIRA NODA PSICOLOGIA  Indef. conf. Item 2.2 (Edital Nº 03/2022 PRAE/UFJ). 

14 201908934 CLARA STÉFFANY A. BARCELAR MEDICINA  Indef. conf. Itens 7.1 e 11.1 (Edital Nº 03/2022 PRAE/UFJ). 

15 202109928 DANILO GONÇALVES DE BRITO MEDICINA  Indef. conf. Itens 7.1 e 11.1 (Edital Nº 03/2022 PRAE/UFJ). 

16 202002319 DIOGO GONÇALVES DE S. COSTA ZOOTECNIA  Indef. conf. Item 2.2 (Edital Nº 03/2022 PRAE/UFJ). 

17 202100727 ERIK VINICIUS NUNES DA COSTA AGRONOMIA  Indef. conf. Item 2.2 (Edital Nº 03/2022 PRAE/UFJ). 

18 201706964 EVA DOS SANTOS ROSA PSICOLOGIA  Indef. conf. Item 2.2 (Edital Nº 03/2022 PRAE/UFJ). 

19 202006898 EVELINNI C. CAVALCANTE MEDICINA  Indef. conf. Itens 7.1 e 11.1 (Edital Nº 03/2022 PRAE/UFJ). 

20 201807229 FERNANDA PEREIRA COSTA ENFERMAGEM  Indef. conf. Itens 7.1 e 11.1 (Edital Nº 03/2022 PRAE/UFJ). 

21 202013644 GABRIEL DE MORAES PEREIRA MEDICINA  Indef. conf. Itens 7.1 e 11.1 (Edital Nº 03/2022 PRAE/UFJ). 

22 202101295 GABRIEL PEREIRA NUNES DANTAS LETRAS  Indef. conf. Item 2.2 (Edital Nº 03/2022 PRAE/UFJ). 

23 202013648 GABRIELLA MONIQUE DE O. RIBEIRO MEDICINA  Indef. conf. Itens 7.1 e 11.1 (Edital Nº 03/2022 PRAE/UFJ). 

24 202101546 GABRIELLA SILVA CONDE PSICOLOGIA  Indef. conf. Item 2.2 (Edital Nº 03/2022 PRAE/UFJ). 

25 202013529 IAN LORSCHEIDER F. DALLAVECHIA HISTÓRIA  Indef. conf. Item 2.2 (Edital Nº 03/2022 PRAE/UFJ). 

26 202109628 JANICE CONCEICAO SILVA FISIOTERAPIA  Indef. conf. Itens 7.1 e 11.1 (Edital Nº 03/2022 PRAE/UFJ). 

27 201810874 JAQUELINE BATISTA ARAÚJO MEDICINA  Indef. conf. Itens 7.1 e 11.1 (Edital Nº 03/2022 PRAE/UFJ). 

28 202101586 JORDANA CÂNDIDA MACEDO QUÍMICA  Indef. conf. Item 2.2 (Edital Nº 03/2022 PRAE/UFJ). 

29 202101481 JORDANA CRISTINE DOS S. CARVALHO PEDAGOGIA  Indef. conf. Item 2.2 (Edital Nº 03/2022 PRAE/UFJ). 

30 202001780 JORDANA SOUZA ASSIS DIREITO  Indef. conf. Item 2.2 (Edital Nº 03/2022 PRAE/UFJ). 

31 202109941 JULIA PAVANELLO SANTOS BIOMEDICINA  Indef. conf. Itens 7.1 e 11.1 (Edital Nº 03/2022 PRAE/UFJ). 

32 201805994 KAMILLA MORAIS SILVEIRA AGRONOMIA  Indef. conf. Item 2.2 (Edital Nº 03/2022 PRAE/UFJ). 

33 202001846 KATLEN VICTÓRIA O. FAGUNDES ENFERMAGEM  Indef. conf. Itens 7.1 e 11.1 (Edital Nº 03/2022 PRAE/UFJ). 

34 202101434 KAUANA ARAÚJO DE OLIVEIRA MED. VETERINÁRIA  Indef. conf. Item 2.2 (Edital Nº 03/2022 PRAE/UFJ). 

35 202100788 LARISSA SOUZA CAMARGO BIOMEDICINA  Indef. conf. Itens 7.1 e 11.1 (Edital Nº 03/2022 PRAE/UFJ). 



36 201907865 LÍGIA FONSECA FERREIRA MEDICINA  Indef. conf. Itens 7.1 e 11.1 (Edital Nº 03/2022 PRAE/UFJ). 

37 202006888 LISA MARIA VELASCO SILVA BIOMEDICINA  Indef. conf. Itens 7.1 e 11.1 (Edital Nº 03/2022 PRAE/UFJ). 

38 201902513 LUCAS FORTUNATO DE MORAIS MEDICINA  Indef. conf. Itens 7.1 e 11.1 (Edital Nº 03/2022 PRAE/UFJ). 

39 201901904 MARCUS PAULO F. MARTINS DA ROCHA BIOMEDICINA  Indef. conf. Itens 7.1 e 11.1 (Edital Nº 03/2022 PRAE/UFJ). 

40 202100750 MARIA APARECIDA FREIRE DE JESUS AGRONOMIA  Indef. conf. Item 2.2 (Edital Nº 03/2022 PRAE/UFJ). 

41 201901979 MARIA GABRIELA A. DE OLIVEIRA C. BIOLÓGICAS  Indef. conf. Itens 7.1 e 11.1 (Edital Nº 03/2022 PRAE/UFJ). 

42 202101243 MARTA DOS SANTOS WATANABE HISTÓRIA  Indef. conf. Item 2.2 (Edital Nº 03/2022 PRAE/UFJ). 

43 202100793 MARYANA CARVALHO SILVA BIOMEDICINA  Indef. conf. Itens 7.1 e 11.1 (Edital Nº 03/2022 PRAE/UFJ). 

44 202101244 MARYVANIA ALVES DE AVELAR HISTÓRIA  Indef. conf. Item 2.2 (Edital Nº 03/2022 PRAE/UFJ). 

45 202101444 MATEUS NUNES SOARES MED. VETERINÁRIA  Indef. conf. Item 2.2 (Edital Nº 03/2022 PRAE/UFJ). 

46 202109646 MORGANNA M. CARNEIRO CUSTÓDIO MED. VETERINÁRIA  Indef. conf. Item 2.2 (Edital Nº 03/2022 PRAE/UFJ). 

47 202101523 NAUANNE RODRIGUES DE FREITAS PEDAGOGIA  Indef. conf. Item 2.2 (Edital Nº 03/2022 PRAE/UFJ). 

48 201902319 PAULO HENRIQUE S. DO NASCIMENTO GEOGRAFIA  Indef. conf. Item 2.2 (Edital Nº 03/2022 PRAE/UFJ). 

49 202013180 PEDRO DE SOUZA CARVALHO EDUCAÇÃO FÍSICA  Indef. conf. Itens 7.1 e 11.1 (Edital Nº 03/2022 PRAE/UFJ). 

50 202110036 PEDRO HENRIQUE R. PEREIRA ENG. FLORESTAL  Indef. conf. Item 2.2 (Edital Nº 03/2022 PRAE/UFJ). 

51 201713535 STEFANNY PAULA SILVA SOUZA BIOMEDICINA  Indef. conf. Itens 7.1 e 11.1 (Edital Nº 03/2022 PRAE/UFJ). 

52 202109918 TANIA NUNES RIBEIRO BIOMEDICINA  Indef. conf. Itens 7.1 e 11.1 (Edital Nº 03/2022 PRAE/UFJ). 

53 201617810 TATIANA GOMES ARANTES PSICOLOGIA  Indef. conf. Item 2.2 (Edital Nº 03/2022 PRAE/UFJ). 

54 202006901 TATIELE BARBOZA DOS R. GOMES MEDICINA  Indef. conf. Itens 7.1 e 11.1 (Edital Nº 03/2022 PRAE/UFJ). 

55 202101398 THIAGO FERREIRA DOS SANTOS MEDICINA  Indef. conf. Itens 7.1 e 11.1 (Edital Nº 03/2022 PRAE/UFJ). 

56 202101003 TIAGO JOSE MENDES DA SILVA EDUCAÇÃO FÍSICA  Indef. conf. Itens 7.1 e 11.1 (Edital Nº 03/2022 PRAE/UFJ). 

57 202013244 TULIO OLIVEIRA C. RIBEIRO EDUCAÇÃO FÍSICA  Indef. conf. Itens 7.1 e 11.1 (Edital Nº 03/2022 PRAE/UFJ). 

58 202001856 YASMIM MATIAS CRUZ FERREIRA ENFERMAGEM  Indef. conf. Itens 7.1 e 11.1 (Edital Nº 03/2022 PRAE/UFJ). 

59 202013559 YASMIM OTTONELLI DE JESUS HISTÓRIA  Indef. conf. Item 2.2 (Edital Nº 03/2022 PRAE/UFJ). 

60 202101072 YASMIN SOARES FERNANDES ENFERMAGEM  Indef. conf. Itens 7.1 e 11.1 (Edital Nº 03/2022 PRAE/UFJ). 


